
UCHWAŁA NR XXIV/144/2017
RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO

z dnia 14 lutego 2017 roku

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/125/2016r. Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 29 grudnia 
2016 w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Nowe Brzesko na 2017r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn .zm. ) oraz Uchwały nr XXIII/125/2016 Rady Miejskiej Nowe Brzesko 
z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Brzesko na 2017r. Rada Miejska Nowe 
Brzesko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 w § 1 poprzez zwiększenia dochodów 
o kwotę 106.822,00 zł.

2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 DOCHODY BUDŻETU poprzez zwiększenia o kwotę 
106.822,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2017 w § 2 poprzez zwiększenia wydatków 
o kwotę 106.822,00 zł.

2. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 WYDATKI BUDŻETU poprzez zwiększenia o kwotę 
106.822,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do Uchwały budżetowej na rok 2017, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2017, który otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w § 5 Uchwały Budżetowej Gminy Nowe Brzesko na 2017 r., który otrzymuje 
brzmienie:

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Nowe Brzesko z tytułu planowanych dotacji udzielonych w roku 
2017 w łącznej kwocie 519.625,00, z tego:

1) Dotacje podmiotowe na zadania bieżące na kwotę 387.800,00 zł dla gminnych instytucji kultury, jak 
w załączniku nr 7.

2) Dotacje na sfinansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku na kwotę 131.825,00 zł, jak w załączniku 
nr 7.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 2543



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko

Dariusz Mrozowski
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Załącznik nr 1 
Do Uchwały nr  XXIV/144/2017 
 Rady Miejskiej  Nowe Brzesko 

z dnia  14 lutego 2017 
       +106.822,00  zł 

Dział 
Roz-
dział 

TREŚĆ § ZWIĘKSZENIA 
(+) 

ZMNIEJSZENIA 
(-) 

 
1 2 3 4 5 
 
 

DOCHODY 
W tym: 
 bieŜące:  
majątkowe: 

 197.141,00 
 

197.141,00 
0 

90.319,00 
 

90.319,00 
0 

750 
 

75011 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Dochody bieŜące: 
Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na zadania bieŜące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 
2010 

140,00 
140,00 
140,00 
140,00 

 

756 
 
 
 
 
 
 

 
75621 

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z 
ICH POBOREM 
Dochody bieŜące: 
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budŜetu 
państwa 
Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0010 

 1.130,00 
 
 
 
 
 
 

1.130,00 
1.130,00 

 
 

1.130,00 

758 
 

75801 

RÓśNE ROZLICZENIA 
Dochody bieŜące: 
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
Subwencje ogólne z budŜetu państwa 

 
 
 
 
 
2920 

56.959,00 
56.959,00 
56.959,00 

 
 

56.959,00 

 

801 
 

80103 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Dochody bieŜące: 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 
 
 
 

 56.959,00 
56.959,00 
56.959,00 
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Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieŜących gmin 

2030 56.959,00 

852 
 

85203 
 
 
 
 
 
 

 
 
85214 

 
 
 
 
 

85219 

POMOC SPOŁECZNA 
Dochody bieŜące: 
Ośrodki wsparcia 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na zadania bieŜące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieŜących gmin 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieŜących gmin 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieŜących gmin 

 
 
 
2010 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
2030 

140.042,00 
140.042,00 
140.042,00 
108.317,00 

 
 
 

 
31.725,00 

32.230,00 
32.230,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

505,00 
 
 

505,00 
 
 

31.725,00 
31.725,00 
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 Załącznik nr 2 
do Uchwały nr  XXIV/144/2017 

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 
dnia  14 luty 2017 

 
+106.822,00  zł 

Dział 
Rozdział 

TREŚĆ ZWIĘKSZENI
A 
(+) 

ZMNIEJSZEN
IA 
(-) 

1 2 4 5 

 WYDATKI 275.818,16 168.996,16 
 
 

Wydatki bieŜące:  
1.wydatki bieŜące jednostek budŜetowych, w 
tym: 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1.2 związane z realizacja zadań statutowych  
2.Wydatki na dotacje na zadania bieŜące 
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
4.wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 
6. wydatki na obsługę długu  publicznego 
Wydatki majątkowe: 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
w tym  wydatki na programy finansowane  z 
udziałem środków, o których mowa  w art.5 
ust.1 pkt. 2 i 3 

240.818,16 
108.457,00 

 
12.140,00 
96.317,00 
131.825,00 

 
536,16 

 
 
 

35.000,00 
35.000,00 
35.000,00 

133.460,00 
52.000,00 

 
5.700,00 
46.300,00 
79.825,00 

505,00 
 
 
 

1.130,00 
35.536,16 
35.536,16 

536,16 

750 
 

75011 
 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Wydatki bieŜące: 
Urzędy wojewódzkie 
1.wydatki bieŜące jednostek budŜetowych, w 
tym: 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

140,00 
140,00 
140,00 
140,00 

 
140,00 

 

757 
 

75702 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 
Wydatki bieŜące: 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
poŜyczek jednostek samorządu terytorialnego 
6. wydatki na obsługę długu  publicznego 

 1.130,00 
1.130,00 
1.130,00 

 
1.130,00 

851 
 

85154 

OCHRONA ZDROWIA 
Wydatki bieŜące: 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1.wydatki bieŜące jednostek budŜetowych, w 
tym: 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

52.000,00 
52.000,00 
52.000,00 

 
 
 

52.000,00 
52.000,00 
52.000,00 
52.000,00 

 
5.700,00 
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1.2 związane z realizacja zadań statutowych  
2.Wydatki na dotacje na zadania bieŜące 

 
52.000,00 

46.300,00 

852 
 

85203 
 
 
 
 
 

85214 
 
 

85219 
 

POMOC SPOŁECZNA 
Wydatki bieŜące: 
Ośrodki wsparcia 
1.wydatki bieŜące jednostek budŜetowych, w 
tym: 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1.2 związane z realizacja zadań statutowych  
2. wydatki na dotacje na zadania bieŜące 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Ośrodki pomocy społecznej 
2. wydatki na dotacje na zadania bieŜące 

148.142,00 
148.142,00 
148.142,00 
108.317,00 

 
12.000,00 
96.317,00 
39.825,00 

40.330,00 
40.330,00 

 
 
 
 
 
 

505,00 
 

505,00 
39.825,00 
39.825,00 

900 
 
 
 

90001 
 
 
 
 

 
90095 

 
 
 
 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
Wydatki majątkowe: 
Wydatki bieŜące: 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
w tym  wydatki na programy finansowane  z 
udziałem środków, o których mowa  w art.5 
ust.1 pkt. 2 i 3 
Pozostała działalność 
4.wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 
w tym  wydatki na programy finansowane  z 
udziałem środków, o których mowa  w art.5 
ust.1 pkt. 2 i 3 
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych 
w tym  wydatki na programy finansowane  z 
udziałem środków, o których mowa  w art.5 
ust.1 pkt. 2 i 3 

35.536,16 
 

35.000,00 
536,16 

35.000,00 
 

35.000,00 
35.000,00 

 
 

536,16 
536,16 

 
 

536,16 

35.536,16 
 

35.536,16 
0 

35.000,00 
35.000,00 

 
 

 
 

536,16 
 
 
 
 
 
 

536,16 
536,16 

926 
 

92605 

KULTURA FIZYCZNA 
Wydatki  bieŜące: 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
2.wydatki na dotacje na zadania bieŜące 

40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 

40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 
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Załącznik Nr 3 
 do Uchwały nr   XXIV/144/2017  

Rady Miejskiej Nowe Brzesko 
z dnia  14 luty 2017  

  

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUD śETU GMINY NOWE BRZESKO 
W 2017 ROKU 

    

DOCHODY OGÓŁEM 21.981.727,30 

w tym:   

-bieŜące 21.290.544,23 

-majątkowe 691.183,07 

    

    

WYDATKI OGÓŁEM 21.584.225,36 

w tym:   

-bieŜące 20.376.830,51 

-majątkowe 1.207.394,85 
    

    

WYNIK (1-2) 397.501,94 

    

    

PRZYCHODY BUDśETU OGÓŁEM 0 

z tego:   

    

kredyt długoterminowy (§ 952) 0 
    

    

ROZCHODY BUDśETU OGÓŁEM 397.501,94 
z tego:   
    
wykup obligacji (§ 992) 0 
spłata rat zaciągniętych kredytów (§ 992) 397.501,94 
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Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia  nr  XXIV/144/2017 

Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Brzesko 
z dnia  14 luty 2017 

 
DOCHODY I WYDATKI BUD śETU GMINY NA ROK 2017  ZWI ĄZANE Z 

REALIZACJ Ą ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ 
I INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

 
+108.457,00  zł 
Dział 
Roz-
dział 

Nazwa § ZWIĘKSZENIA  
(+) 

ZMNIEJSZ
ENIA 

(-) 
 

JEDNOS- 
TKA 

REALI-
ZUJĄCA 

 DOCHODY  108.457,00   
1 2 3 4 5 6 

   108.457,00   
750 

 
75011 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Dochody bieŜące: 
Urzędy wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na zadania bieŜące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 
2010 

140,00 
140,00 
140,00 
140,00 

 UGiM 

852 
 

85203 
 
 
 

 

POMOC SPOŁECZNA 
Dochody bieŜące: 
Ośrodki wsparcia 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu 
państwa na zadania bieŜące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 
 
 
2010 
 
 
 

108.317,00 
108.317,00 
108.317,00 
108.317,00 

 UGIM 

 WYDATKI  108.457,00   
1 2 3 4 5 6 

750 
 

75011 
 
 
 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Wydatki bieŜące: 
Urzędy wojewódzkie 
1.wydatki bieŜące jednostek 
budŜetowych, w tym: 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 140,00 
140,00 
140,00 
140,00 

 
140,00 

 UGiM 

852 
 

POMOC SPOŁECZNA 
Wydatki bieŜące: 

 108.317,00 
108.317,00 

 ŚDŚ 
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85203 Ośrodki wsparcia 
1.wydatki bieŜące jednostek 
budŜetowych, w tym: 
1.1 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1.2 związane z realizacja zadań 
statutowych  

108.317,00 
108.317,00 

 
12.000,00 

 
96.317,00 
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DZIAŁ ROZDZIAŁ TRE ŚĆ Rodzaj dotacji z budŜetu
Dla jednostek sektora  
finansów publicznych

Dla jednostek spoza sektora  
finansów publicznych

851 OCHRONA ZDROWIA 52.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 
Dotacje dla Klubów sportowych

52.000,00

Dotacje celowe z budŜetu dla 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

52.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 39 825,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 39 825,00 zł
Dotacje celowe z budŜetu dla 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

39 825,00 zł

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

387 800,00 zł 0,00 zł

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby - Miejsko-Gminne Centrum 
Kultury i Promocji im. Alicji i 
Franciszka Bryłów  w Nowym 
Brzesku

232 800,00 zł

Dotacje podmiotowe dla 
instytucji kultury

232 800,00 zł

92116
Biblioteki - Miejsko-Gminna 
Biblioteka w Nowym Brzesku

155 000,00 zł 0,00 zł

Dotacje podmiotowe dla 
instytucji kultury

155 000,00 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 40 000,00 zł

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej - Dotacje dla Klubów 
sportowych

40 000,00 zł

Dotacje celowe z budŜetu dla 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

40 000,00 zł

387 800,00 zł 131 825,00 zł

387 800,00 zł 131 825,00 zł

387 800,00 zł 131 825,00 złdotacje  w zakresie wydatków bieŜących
w tym:

RAZEM
w tym:
dotacje podmiotowe

Załącznik Nr 7 do Uchwały  BudŜetowej nr XXIV/144/2017
Rady Miejskiej Nowe Brzesko

z dnia 14 lutego 2017r

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI   UDZIELANY CH Z  BUDśETU    GMINY  NOWE  BRZESKO  W  2017 ROKU 

1
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Uzasadnienie do zmian budŜetu 2017r. – Uchwała  Nr  XXIV/144/2017  Rady Miejskiej Nowe  
Brzesko   z dnia  14 lutego 2017r 

Dokonuje się zmiany planu dochodów: 
1. W dziale 750 rozdziale 75011 dokonuje się zwiększenia  planu dochodów bieŜących o kwotę  

140,00 zł, w związku z zawiadomieniem Wojewody Małopolskiego/ WF-I.3111.1.3.2017 z 
dnia 02 lutego 2017r/ dotyczącym  zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budŜetu państwa 
na zadania bieŜące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami. 

2. W dziale 756 rozdziale 75621 dokonuje się zmniejszenia  planu dochodów bieŜących o kwotę 
1.130,00 zł, w związku z pismem Ministra Rozwoju i Finansów / ST3.4750.1.2017  z dnia 27 
stycznia 2017r/, dotyczącym informacji w zakresie planowanych dochodów z  tytułu udziału 
gminy w PIT na 2017r. 

3. W dziale 758 rozdziale 75801 dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieŜących o kwotę 
56.959,00 zł, w związku z pismem Ministra Rozwoju i Finansów / ST3.4750.1.2017  z dnia 27 
stycznia 2017r/, dotyczącym zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy 
Nowe Brzesko. 

4. W dziale 801 rozdziale 80103 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieŜących o kwotę 
56.959,00 zł, tytułem dotacji przeznaczonej na oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych, 

5. W dziale 852 dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieŜących o kwotę 107.812,00 zł, w 
związku z zawiadomieniem Wojewody Małopolskiego/ WF-I.3111.1.3.2017 z dnia 02 lutego 
2017r/, w tym: 
� W rozdziale 85203 dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieŜących o kwotę 

140.042,00 zł, w tym: 
o  W ramach Domu Samopomocy w Gruszowie  - kwota zwiększenia 108.317,00 

zł, 
o W ramach wsparcia finansowego zadań i programów realizacji zadań pomocy 

społecznej – kwota zwiększenia 31.725,00 zł /zgodnie z zawiadomieniem 
Wojewody Małopolskiego, Znak WF-I.3111.15.8.2017 z dnia 07 lutego 2017r/ 

� W rozdziale 85214 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieŜących o kwotę 505,00 
zł. 

� W rozdziale 85219 dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieŜących o kwotę 
31.725,00,00 zł. 

 
Dokonuje się zmiany planu wydatków: 

1. W dziale 750  dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieŜących o kwotę 5.140,00 zł, w 
tym w rozdziale: 
� 75011 dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieŜących na realizację zadań zleconych 

z  o kwotę 140,00 zł, 
2. W dziale 757 rozdziale 75702 dokonuje się zmniejszenia planowanej kwoty wydatków na 

obsługę długu publicznego w kwocie 1.130,00 zł. 
3. W dziale 851 rozdziale 85154 w planie wydatków bieŜących dokonuje się przesunięcia  kwoty 

52.000,00 zł, w zakresie: 
� planu wydatków związanych z wynagrodzeniami i składkami od nich odprowadzanych  - 

kwota zmniejszenia: 5.700,00 zł tytułem środków przeznaczonych  dla Klubów 
sportowych, 

� planu wydatków związanych z realizacją zadań statutowych – kwota zmniejszenia: 
46.300,00 zł  tytułem środków przeznaczonych  dla Klubów sportowych, 

� planu wydatków na dotacje na zadania bieŜące - kwota zwiększenia: 52.000,00 zł tytułem 
dotacji dla Klubów sportowych. 

4. W dziale 852 dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieŜących o kwotę 107.812,00 zł, w 
tym: 
� W rozdziale 85203 dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieŜących o kwotę 148.142 

zł, w tym: 
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o Zwiększenie planu wydatków bieŜących w ramach  Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Gruszowie o kwotę 108.317,00 zł, 

o Zwiększenie planu  wydatków w ramach dotacji na zadania bieŜące o kwotę 39.825,00 
zł 

� W rozdziale 85214 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków  bieŜących o kwotę 505,00 
zł. 

� W rozdziale 85219 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieŜących o kwotę 
39.825,00 zł w ramach planu wydatków na dotacje na zadania bieŜące. 

5. W dziale 900 w rozdziale 90001 dokonuje się  przesunięcia planowanych wydatków 
majątkowych na 2017r dot. „ Budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Brzesko ul. 
Krakowska i os. Oficerskie oraz w miejscowości Hebdów” w wysokości 35.000,00 zł, na 
wydatki na programy finansowane  z udziałem środków, o których mowa  w art.5 ust.1 pkt. 2 i 
3. 

6. W dziale 900 rozdziale 90095  w związku z realizacją projektu pn: „Opracowanie 
Gminnego Programu rewitalizacji na lata 2016-2023 dla Gminy i Miasta Nowe 
Brzesko”, dokonuje się: 

� Zmniejszenia plan wydatków majątkowych o kwotę 536,16 zł, 
� Zwiększenia planu wydatków bieŜących o kwotę 536,16 zł. 

6. W dziale 926 rozdziale 92605 dokonuje się: 
• Zmniejszenia planu wydatków związanych z realizacją zadań statutowych w 

wysokości 40.000,00 zł tytułem środków przeznaczonych  dla Klubów sportowych , 
• Kwota zwiększenia wydatków na dotacje na zadania bieŜące: 40.000,00 tytułem 

dotacji dla Klubów sportowych. 
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